[bookmark: _GoBack]２０１９年４月１９日
公益社団法人　日本青年会議所
北陸信越地区　新潟ブロック協議会
役員　各位
理事長　各位
専務理事　各位
公益社団法人　日本青年会議所
北陸信越地区新潟ブロック協議会
会長　天木　正史

新潟ブロック協議会２０１９年度
第４回会員会議所会議のご案内

拝啓　陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より新潟ブロック協議会に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、新潟ブロック協議会　２０１９年度　第４回会員会議所会議を下記の通り開催させていただきます。上程議案数が多く、会議開始時間が早い時間帯となっておりますが　何卒ご理解いただきまして、ご多用中とのこととは存じますがご出席のほど宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

日　時　：　２０１９年　４月２７日（土）
会議時間　　１５：４５～１９：４５（１５時受付開始）
（１５：４５より１５分程度、皆川賢太郎選手より２０２０年アルペンスキーワールドカップにいがた湯沢苗場大会についてのご講演をさせていただきます）
懇親会　　　２０：３０～２２：００
二次会　　　２２：３０～２３：００
会　場　：　料亭かも川　別館
〒９４０－００８８　長岡市柏町２丁目８番２５号　地図
ＴＥＬ：０２５８－３５－２３４１
※駐車場は周辺コインパーキングをご利用ください
　ＪＲ長岡駅より徒歩１０分
会議費　：　１，０００円（会場費、運営費に充当させて頂きます。）

懇親会　：　同会場　　会費　￥７，０００-

二次会　：　ラ・セーヌ　地図
〒９４０－００６５　長岡市坂之上町１丁目２番３号
ＴＥＬ：０２５８－３５－５５２６
※徒歩での移動になります
会　費：６，０００円
※専務会は別会場にて手配いただいております

宿　泊　：　ホテルルートイン　長岡インター
〒９４０－２０２６　長岡市堺東町８５番地
ＴＥＬ：０２５８－２０－５９１１
料　金：９,９００円

ホテルルートイン　長岡駅前
〒９４０－００６１　長岡市城内町１丁目１番５号
ＴＥＬ：０２５８－３６－２３３１
料　金：１５，６５０円

※宿泊はＧＷ初日のためほぼ満室となっており、違うホテルへのご案内となる可能性もございます
以上

※出欠のご返信を、３月２４日（水）までにご回答をお願いいたします。
連絡先
2019niigatajimukyoku@gmail.com　までご返信いただくか、http://2019nbckaiinkaigisho.netkaitou.com　でご回答ください

※オブザーブ出席については、事前にお取りまとめいただきお知らせください。

※ご不明な点は下記までお問い合わせください。

お問合せ先　事務局長　威本悠希　０９０－７１８６－８２１９

-------------------------------------------------申し込み-----------------------------------------------------------

公益社団法人日本青年会議所　北陸信越地区　新潟ブロック協議会
２０１９年度　第４回　会員会議所会議　出欠　連絡表

1. 会員会議所会議（どちらかを削除の上ご返信下さい）
	氏名
	役職
	会議
	懇親会
	二次会

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

2. オブザーバー参加（どちらかを削除の上ご返信下さい）
	氏名（ふりがな）
	役職
	会議
	懇親会
	二次会

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

[bookmark: OLE_LINK8]【　宿泊場所　】

　　店名　：　ホテルルートイン長岡駅前/長岡インター

3. 宿泊希望　　※希望する方のみ記入（どちらかを削除の上ご返信下さい）

	氏名
	役職
	希望ホテル
	部屋タイプ

	駅前　インター
	喫煙　禁煙

	駅前　インター
	喫煙　禁煙

	駅前　インター
	喫煙　禁煙